

Hei JeBalaiset!

Uusi kausi sulkapallon merkeissä alkaa tiistaina 13.8.2013. Syyskauden harjoitusajat ovat poikkeuksellisesti Jakobstad gymnasiumin salissa, sillä Runebergin sali on remontissa. Gymnasiumin salissa on harmillisesti vain kolme kenttää, mutta sopu tilaa antaa! Hyvään JeBalaiseen tyyliin jokainen uusi harrastaja otetaan mukaan pelaamaan ja **pelataan kaikkien kanssa**. Näin harjoitukset ovat jokaiselle monipuoliset ja mielekkäät.

Pelajat: Maanantaisin klo 18 – 20 (avoin vuoro)
 Tiistaisin klo 17 -19 (juniori aika)
 Keskiviikkoisin klo 18 -19:30 (juniori kilparyhmä)
 Keskiviikkoisin klo 19:30 – 21 (avoin vuoro)
 Torstaisin klo 18 – 20 (avoin vuoro)

Huomioi, että 9.9. – 29.9.2013 ei harjoitusaikojia ole ylioppilaskirjoitusten vuoksi. Seura pyrkii hankkimaan tälle ajalle junioriharjoitusajan joltain muulta koululta tai tenniscenteristä.

Syyskauden jäsenmaksu on juniorilta 30 euroa ja aikuiselta 40 euroa. Muistattehan maksaa jäsenmaksun! **Jäsenmaksun maksaneena saat käydä harjoitusajoilla ilman rajoitusta**. Junioreiden kilparyhmää ei tänä syyskautena järjestetä, mutta entiset kilparyhmäläiset ovat lämpimästi tervetulleita pelaamaan myös avoimille peliajoille. Seura tilaa Forzan luonnonsulkia, joita seuran jäsenet voivat ostaa. Juniorit pelaavat junioriajoilla seuran palloilla.

Kaudella 2013 – 2014 Pohjanmaan sulkapalloilijat ry järjestää sulkapallokisoja ja kansallisia kisoja pelataan jopa viisi Pohjanmaa – Parkano akselilla. Pietarsaassa pelataan kauden päätöskisat keväällä 2014. Siispä vähänkin kilpailuviettiä omaavat ilmoittautumaan kisoihin! Kisoihin ilmoittautuminen tapahtuu Maria Huddille osoitteessa maria.hudd@jeppisbadminton.com tai mahoton@hotmail.com **kaksi päivää** ennen virallista viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos ilmoittaudut kansallisiin kisoihin, ilmoittaudut ensin sulkapallo.fi –sivuilla itsesi ja muista ilmoittaa kisoihin menosta myös sähköpostilla Marialle, joka vahvistaa osallistumisesi kisoihin. Lisätietoa kisapäivistä ja paikoista seuran omilta kotisivuilta, Pohjanmaan sulkapalloilijat.org –sivuilta ja sulkapallo.fi –sivuilta.

Iloista ja menestyksellistä sulkapallosykyä!

Toivottaa Jeppisbadminton ry:n johtoryhmä